

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10872
FECHA: 23-02-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA PAPEL SEDA VOLANTIN FULTONS	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1	\$1.890	\$1.890
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA CARTULINA ARTECOLOR ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA P	1	\$1.990	\$1.990
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS	1	\$350	\$350
PINTA A TU PINTA 128PAG. MUNDICROM	1	\$3.990	\$3.990
BLOCK DIBUJO LICEO 20 HJ. TORRE IMA	1	\$990	\$990
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE	1	\$1.390	\$1.390
tijera selloschool	1	\$500	\$500
CAJA 12 ECOLAPIZ GRAFITO + 2 FABER	1	\$2.490	\$2.490
CAJA 12 LAPICES CERA JUMBO FULTONS	1	\$1.490	\$1.490
MARCADOR JUMBO 12 COLORES TRIANGULA	1	\$3.490	\$3.490
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR JUMBO+2 GRAF	1	\$5.290	\$5.290
CUAD.UNIV LISO CROQUIS 100HJ.TORRE	1	\$2.490	\$2.490
tijera n5 colores pointer	1	\$1.490	\$1.490
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AZUL SCHULZ	4	\$890	\$3.560
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON	1	\$1.290	\$1.290
FORRO COLLEGE AMARILLO TORRE	2	\$690	\$1.380
PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC	1	\$290	\$290
TRANSPORTADOR 180X10CM HUMO FULTONS	1	\$290	\$290
PAPEL KRAFT GRUESO EDIPAC 60G	1	\$250	\$250
PLIEGO CARTULINA COLOR	1	\$390	\$390
SET DE COMPAS PRECISION MOTARRO	1	\$7.990	\$7.990
PLUMON PIZARRA AZUL 123 JUMBO FABER	1	\$1.900	\$1.900
PLUMON DE PIZARRA NEGRO 123 FABER C	1	\$1.990	\$1.990
PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST	1	\$2.490	\$2.490
BOLSA 50 PALOS DE HELADO COLOR ARTE	1	\$990	\$990
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	1	\$290	\$290
FAJO LUSTRE 16X16 PROARTE	1	\$890	\$890
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS	1	\$750	\$750
PALOS HELADO JUMBO COLOR FULTONS	1	\$1.290	\$1.290
PINCEL P/CAMELLO N 9 SELLOFFICE	1	\$420	\$420
CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA P	1	\$2.890	\$2.890
OFERTA 300	4	\$300	\$1.200
LAPIZ BICOLOR 737 FABER-CASTELL	1	\$950	\$950
ADHESIVO BARRA 36 GR. TORRE	3	\$4.100	\$12.300
		NETO	\$ 56.973
		IVA 19%	\$ 10.827
		TOTAL	\$ 67.800

